

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΚΩΔ 30-7323.053 ΣΑΤΑ 60.000,00 ΕΥΡΩ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
			Αναθεώρησής				Μερική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ					
1	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	500,00	0,65	325,00
2	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m³	20,00	4,00*	80,00
3	A-18.1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΟΔΟ-1510	m³	100,00	1,45*	145,00
4	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m³	100,00	1,05	105,00
		Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 1.					655,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ					
5	B-29.2.2	Τσιμεντοστρώσεις Κοιποστρώσεις,εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	μ3	330,00	89,80	29634,00
6	12.10.08	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 400 mm	ΥΔΡ 6711.6	m	12,00	34,00	408,00
7	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	4300	1,15	4945,00
		Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 2.					34987,00
		Αθροισμα δαπανών κατά τη μελέτη (Σ.σ.)					35.642,00
		ΓΕ+ΟΕ 18%					6.415,56
		Σύνολο Δαπανών Έργου (Σ.Δ.Ε.)					42.057,56
		Απρόβλεπτα 15% Χ (Σ.σ.)					6.308,63
		Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)					48.366,19
		Αναθεώρηση					20,90
		Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)					48.387,09
		Φ.Π.Α. 24% Χ (Σ2)					11.612,90
		Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α.) (Σ3)					60.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΨΑΧΝΑ 26-7-2017
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΤΥ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΨΑΧΝΑ 26-7-2017
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ
ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣΤΕΞ/Α

ΤΡΙΑΝΤ.ΠΟΥΡΝΗΣ
ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ-ΤΕΞ/Α